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Information till medlemmarna 
 
Nedan följer kortfattad info från extra föreningsstämma i Brf Krickan den 2 juni 2015 samt 
lite annan info som styrelsen vill delge er. Protokoll från extrastämman kommer att 
publiceras på föreningens hemsida www.brfkrickan.se senast under v25, håll utkik. 
 
1/ Extrastämman hade två propositioner att ta ställning till 

 Förändring av föreningens stadgar (andra läsningen) 
o Stämman godkände stadgeändringen och i och med att detta var den så kallade 

andra läsningen så är nu ändringen slutligt godkänd. De nya stadgarna ska nu 
skickas till Bolagsverket för registrering och kommer därefter att publiceras på 
föreningens hemsida. 

 Ändring av föreningens Trivselregler och tillåta gasolgrillning på uteplatser och 
balkonger. 

o Styrelsen hade kommenterat propositionen och föreslog att tillåta gasolgrillning 
på uteplatser men inte på balkonger. Stämman godkände styrelsens förslag. 
Trivselreglerna kommer nu att uppdateras och en ny version publiceras på 
föreningens hemsida. 
 

2/ Brf Krickan är medlem i intresseorganisationen Bostadsrätterna, ett medlemskap som är 
gynnsamt både för föreningen och för dess medlemmar. Gå gärna in på deras hemsida 
www.bostadsratterna.se och kolla medlemsförmånerna som finns att ta del av.  
 
3/ Arbetsgruppen för balkonginglasning har nu träffat leverantörer och kommer att ställa 
samman sina rekommendationer angående vilken leverantör man föreslår att vi går vidare 
med. Syftet med en gemensam upphandling är att dels få en enhetlighet i utförandet och 
dels få ner kostnaden. 
 
4/ Staden har skyltat upp Edagränd med generellt P-förbud. Färdigställande av Edagränd 
med trottoar, belysning och p-platser kommer att ske så snart Farsta strand 4 och den nya 
förskolan är färdigställda. För er info så är det staden som har ansvar att färdigställa 
Edagränd, inte JM.  
 
5/ Styrelsen har nu ordningsställt sin möteslokal på första våningen i Ågesta Broväg 64. Där 
håller vi styrelsemöten ca 1 gång/månad. 
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